
中建四局第三建设有限公司 2022年

安保集中招标公告

招标单位：中建四局第三建设有限公司

日 期：2022 年 04 月 25 日



第 1 页 共 7 页

根据中建四局第三建设有限公司集中采购推进要求，按照《中

建四局第三建设有限公司招采管理办法》和《中建四局第三建设有

限公司集中采购管理细则》相关要求，组织本次中建四局第三建设

有限公司西南区域包含四川、重庆、云南、贵州四个区域的安保集

中招标。现向西南区域符合安保分包单位准入要求的合格安保分包

单位进行公开招标。

一、招标内容

1、招标组织：中建四局第三建设有限公司综合办公室

2、招标内容：中建四局第三建设有限公司（以下简称“三公

司”）西南区域四川、重庆、云南、贵州地区总部、各项目施工生

产所需安保人员（具体数量以三公司各分子公司同中标分包单位签

订的具体分包合同为准）。

3、分包类容：保安、保洁。

4、招标期限：两年。即日起至2024年4月30日。到期后，

可视履约情况、市场价格浮动情况由招标方决定是否重新招标。未

实施新的招标之前，中标单位可继续履约。

5、招标方式：公开招标。

二、投标人资格要求

1.合法的安保（或物业）服务公司，各项证照合法、齐全，注

册资本金100万元以上。

2.投标人应当是持有安保（或物业）服务公司授权委托书的人



第 2 页 共 7 页

员。

3.参与投标公司应具备工地安保服务业绩，拥有专业的管理考

核制度。

4.参与投标公司在经营活动中无违法记录，录用的保安队员无

违法犯罪记录

三、投标须知

1.招标方一般提供免费住宿。不具备住宿条件的，招标

方向投标方支付住宿费。

2.招标方不提供就餐服务，投标方人员自行解决就餐。

投标方不得在项目办公区、生活区开设食堂，如项目部周边

不具备就餐条件，可由项目部与项目部工人大食堂协商（无

大食堂的情况下可在职工食堂用餐），投标方无条件缴纳相

应的伙食费用给项目大食堂或职工食堂。

3.投标方报价时，可自行选择是否分区域报价，按计算

规则得分。中标后按投标方选择的报价方式签订合同。

4.投标人不得将服务内容私自转让或委托他人管理，更

不能利用管理职权搞不法经营。一经发现，招标方有权取消

其管理资格，并给予经济处罚或移送司法机关。

5.投标人须配合和协调项目安全部门做好安全管理工

作，搞好消防器材的检查和演练，将消防事故发生率控制在

项目要求的发生率内。严格执行门岗进出入制度，认真查看

监控系统图像，系统若有故障及时上报维修。加强安全巡逻，

发现异常情况或突发事件立即上报和处理，治安事件发生率



第 3 页 共 7 页

控制在项目要求的发生率内。一旦违反上述规定，项目部有

权追究投标人相应的违约责任。

6.整个管理过程必须达到招标书及合同中所制定的标

准，项目将定期或不定期的抽查管理情况以及服务情况并将

有关信息告知投标人，投标人应虚心听取意见，采取措施及

时解决问题。

7.投标人必须保护好项目所有财产,保证生活区硬件设

施设备管理良好，发现故障及时上报维修。同时投标人须做

好人员进出及车辆管理、治安管理等。项目完工后，投标人

须按照项目部要求自行及时退场。

8.投标人用工必须符合《劳动合同法》要求，依法用工。

如发生用工纠纷，由投标人自行负责;造成项目损失的,由投

标人负责承担一切费用。

9.投标人派到项目人员须身体健康、有劳动合同，年龄

不超过 55 岁，其中保安 18-45 岁比例不低于 50%。投标人每

新进一个人员须向甲方提交劳动合同、健康体检证明交甲方

备案。

10.投标人负责施工区及生活区的保安管理工作时须服

从项目的统一管理，确保安全无事故。

11.公司或项目对投标人提出的整改意见,投标人应立

即整改,如未整改或问题仍然存在的,公司或项目有权要求

投标人退场,单方解除合同，投标人应无条件服从。



第 4 页 共 7 页

12.招标公告与招标文件将会同时公布于中建四局第三

建设有限公司官方网站中，届时投标方可根据官网公布的信

息参与投标。

13.其他要求详见附件《保安服务框架协议》。

四、投标书的编制要求

（一）标书内容

1.报价表。

2.投标人身份证复印件、法人身份证复印件（正反面，

加盖企业鲜章），法人授权委托书（法人亲自投标的不用提

供）。

3.个人简历或业绩（曾经或者现在服务的企业等）。

4.企业营业执照等证书。

5.其他资料（根据自身实际情况，自愿提供评分表所列

举的其他资料）。

（二）格式要求

1.所有材料装入文件袋后密封，加盖公章、一式四份，

其中正本一份，副本三份。

2.所有递交的材料原件备查。

3.投标书统一用电脑制作，使用 A4 纸张打印，文字叙

述清楚，无涂改。目录、报价表分别置于标书的第 1、2 页。

五、投标要求

1.投标人在领取招标文件时，通过现金方式，向招标人

缴纳 1000 元投标保证金。

2.确定中标单位之日起，未中标单位可在 10 个工作日



第 5 页 共 7 页

内办理退款手续；投标人中标后，投标保证金转为履约保证

金。

3.如有下列情况之一，投标保证金将不予退还：

（1）投标人未按时送交标书；

（2）投标人未按招标文件要求参与投标；

（3）在投标有效期内撤回投标文件；

（4）中标后拒签合同的；

4.投标单位自行承担参加投标所发生的一切费用。

5.无效的标书。有下列情况之一的投标书无效：

（1）逾期送达的投标书；

（2）未按要求密封的投标书；

（3）投标方的法定代表人或委托代理人未参加开标会

议的；

（4）投标人未提交投标保证金或金额不足、投标保证

金形式不符合招标文件要求的；

（5）未加盖法人章、公章，无法人或法人委托人签字；

（6）未对招标文件做出实质性响应的。

六、开标、定标及合同签订

（一）发标、投标、开标、评标的时间和地点

1.发标时间：2022 年 4 月 25 日 10:00

2.发标地点：成都市天府新区中建大厦 27 楼

3.投标时间：2022 年 4 月 25 日 12:00——2022 年 4 月

27 日 12：00

4.开标时间：2022 年 4 月 28 日 16：00



第 6 页 共 7 页

5.开标地点：成都市天府新区中建大厦 27 楼

6.评标：招标方组成评标工作小组，对投标文件进行评

估。

（二）评标原则

评标按照招标要求和条件进行，整体对投标方的资质、

经营信誉、报价水平等方面进行评估。按附件 4 的评分方式

确定投标方名次。

（三）合同签订

1.经招标工作小组审查、评估、论证后通知中标单位，

招投标双方签定合同，投标人同时向招标人交纳履约保证金

20000 元整（大写贰万元整）。

2.中标方中标后，需在接到我司通知起，五个工作日内

持有效证件与我司签订《保安服务框架协议》。

3.中标单位不能悔标，否则我司将扣除其全部投标保证

金，并淘汰出合格供商名册。

七、联系人及联系方式

联系人：王东方

电 话 ：18628196854

地址：成都市双流区汉州路989号中建大厦27楼

中建四局第三建设有限公司

2022年4月25日


	日    期：2022  年  04  月  25  日
	中建四局三公司2022年安保集中招标公告

